

**Wykaz zmian do korekty
jednostkowego i
skonsolidowanego raportu
kwartalnego
Fachowcy.pl Ventures
S.A. za okres
01.10.2015 - 31.12.2015**

Warszawa, dnia 13 lutego 2017 roku

Zarząd Emitenta w związku z opublikowaniem w dniach 30 czerwca 2016 oraz 14 lipca 2016 roku zatwierdzonego przez biegłego rewidenta odpowiednio jednostkowego sprawozdania finansowego Fachowcy.pl Ventures S.A. oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Fachowcy.pl, przedstawia zakres dokonanej korekty raportu kwartalnego za czwarty kwartał 2015 roku. Korekta raportu kwartalnego dotyczy korekty wyników finansowych w sprawozdaniu jednostkowym Emitenta oraz sprawozdaniu skonsolidowanym za 2015 rok.

I. Wybrane jednostkowe dane finansowe za IV kwartał 2015 roku opublikowane korektą raportu kwartalnego nr 48/2016

Fachowcy.pl Ventures S.A.	01.01.2014 – 31.12.2014 (*)	01.01.2015 - 31.12.2015	01.10.2014 - 31.12.2014	01.10.2015 - 31.12.2015
Przychody netto ze sprzedaży	4 937 184,29	4 428 611,47	1 867 160,53	527 912,86
Amortyzacja	325 334,42	181 212,15	70 068,23	106 099,99
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-495 223,92	-2 177 353,29	516 962,57	-818 965,75
Zysk/strata brutto	-7 399 888,41	3 919 383,77	-6 118 003,60	-824 691,19
Zysk/strata netto	-7 435 816,30	3 919 383,77	-6 340 439,08	-824 691,19

(*) Raport roczny za 2014r.

Fachowcy.pl Ventures S.A.	Na dzień 31.12.2014 (*)	Na dzień 31.12.2015
Kapitał własny	3 155 851,04	10 015 234,81
Należności długoterminowe	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	8 956 785,60	8 785 273,25
Zobowiązania długoterminowe	819 285,01	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	7 478 376,21	7 940 362,26

(*) Raport roczny za 2014r.

I. Wybrane jednostkowe dane finansowe za IV kwartał 2015 roku – korekta danych

Fachowcy.pl Ventures S.A.	Narastająco od 01.01.2014 do 31.12.2014 (*)	Narastająco od 01.01.2015 do 31.12.2015 (**)	Za okres od 01.10.2014 do 31.12.2014	Za okres od 01.10.2015 do 31.12.2015
Przychody netto ze sprzedaży	4 937 184,29	4 428 611,47	1 867 160,53	527 912,86
Amortyzacja	325 334,42	202 289,10	70 068,23	127 176,94
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-495 223,92	-2 841 190,99	516 962,57	-1 482 803,45
Zysk/strata brutto	-7 399 888,41	3 224 392,95	-6 118 003,60	-1 519 682,01
Zysk/strata netto	-7 435 816,30	2 475 056,27	-6 340 439,08	-2 269 018,69

(*) Raport roczny za 2014 zbadany przez biegłego rewidenta

(**) Raport roczny za 2015 zbadany przez biegłego rewidenta

Fachowcy.pl Ventures S.A.	Na dzień 31.12.2014 (*)	Na dzień 31.12.2015 (**)
Kapitał własny	3 155 851,04	8 570 907,31
Należności długoterminowe	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	8 956 785,60	6 964 621,26
Zobowiązania długoterminowe	819 285,01	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	7 478 376,21	8 043 485,76

(*) Raport roczny za 2014 zbadany przez biegłego rewidenta

(**) Raport roczny za 2015 zbadany przez biegłego rewidenta

II. Skonsolidowane wybrane dane finansowe za IV kwartał 2015 roku opublikowane raportem kwartalnym nr 48/2016

Grupa Fachowcy.pl Ventures S.A.	01.01.2014 – 31.12.2014 (*)	01.01.2015 - 31.12.2015	01.10.2014 - 31.12.2014	01.10.2015 - 31.12.2015
Przychody netto ze sprzedaży	8 312 052,41	2 263 672,08	2 471 362,22	701 349,38
Amortyzacja	814 189,82	957 594,46	192 282,08	405 140,70
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-7 382 137,74	-1 182 067,81	-7 506 678,02	-534 756,97
Zysk/strata brutto	-10 366 172,18	-2 910 752,67	-9 058 557,43	-776 211,83
Zysk/strata netto	-10 044 652,04	-2 921 021,72	-9 000 615,40	-845 494,04

(*) Raport roczny skonsolidowany za 2014 r.

Grupa Fachowcy.pl Ventures S.A.	Na dzień 31.12.2014 (*)	Na dzień 31.12.2015
Kapitał własny	3 215 587,50	3 390 422,43
Należności długoterminowe	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	10 715 840,76	8 121 544,78
Zobowiązania długoterminowe	819 285,01	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	12 572 500,82	13 390 865,35

(*)Raport roczny skonsolidowany za 2014 r.

II. Skonsolidowane wybrane dane finansowe za IV kwartał 2015 roku - korekta danych

Grupa Fachowcy.pl Ventures S.A.	Narastająco od 01.01.2014 do 31.12.2014 (*)	Narastająco od 01.01.2015 do 31.12.2015 (**)	Za okres od 01.10.2014 do 31.12.2014	Za okres od 01.10.2015 do 31.12.2015
Przychody netto ze sprzedaży	8 312 052,41	2 327 672,08	2 471 362,22	765 349,38
Amortyzacja	814 189,82	1 096 171,41	192 282,08	543 717,65
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-7 382 137,74	-1 978 103,98	-7 506 678,02	-1 330 793,14
Zysk/strata brutto	-10 366 172,18	-3 817 054,54	-9 058 557,43	-1 682 513,70
Zysk/strata netto	-10 044 652,04	-4 382 463,55	-9 000 615,40	-2 306 935,87

(*) Raport roczny za 2014 zbadany przez biegłego rewidenta

(**) Raport roczny za 2015 zbadany przez biegłego rewidenta

Grupa Fachowcy.pl Ventures S.A.	Na dzień 31.12.2014 (*)	Na dzień 31.12.2015 (**)
Kapitał własny	3 215 587,50	1 764 200,05
Należności długoterminowe	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	10 715 840,76	4 154 042,92
Zobowiązania długoterminowe	819 285,01	129 584,60
Zobowiązania krótkoterminowe	12 572 500,82	10 939 981,18

(*) Raport roczny za 2014 zbadany przez biegłego rewidenta

(**) Raport roczny za 2015 zbadany przez biegłego rewidenta

III. Jednostkowe kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Fachowcy.pl Ventures S.A za IV kwartał 2015 roku - dane opublikowane raportem kwartalnym nr 48/2016
1. Jednostkowy bilans

Pozycja	Na dzień 31.12.2014 (*)	Na dzień 31.12.2015
Aktywa		
A. Aktywa trwałe	2 391 583,03	8 963 576,76
I. Wartości niematerialne i prawne	17 770,84	694 317,96
II. Rzeczowe aktywa trwałe	15 044,94	15 791,12
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	1 604 396,02	8 158 564,25
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	754 371,23	94 903,43
B. Aktywa obrotowe	9 070 982,90	9 001 073,98
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	8 956 785,60	8 785 273,25
III. Inwestycje krótkoterminowe	105 633,75	193 193,18
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 563,55	22 607,55
Aktywa razem	11 462 565,93	17 964 650,74
Pasywa		
A. Kapitał (fundusz) własny	3 155 851,04	10 015 234,81
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	6 974 357,60	9 914 357,60
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	8 583 528,28	8 583 528,28
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 966 218,54	-12 402 034,84
VIII. Zysk (strata) netto	-7 435 816,30	3 919 383,77
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	8 306 714,89	7 949 415,93
I. Rezerwy na zobowiązania	9 053,67	9 053,67
II. Zobowiązania długoterminowe	819 285,01	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	7 478 376,21	7 940 362,26
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
Pasywa razem	11 462 565,93	17 964 650,74

(*)Raport roczny za 2014r.

2. Jednostkowy rachunek zysków i strat

Pozycja	Narastająco od 01.01.2014 do 31.12.2014	Narastająco od 01.01.2015 do 31.12.2015	Za okres od 01.10.2014 do 31.12.2014	Za okres od 01.10.2015 do 31.12.2015
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	4 937 184,29	4 428 611,47	1 867 160,53	527 912,86
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 937 184,29	4 428 611,47	1 867 160,53	527 912,86
II. Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytw. produktów na własne potrzeby	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	4 764 243,65	7 350 893,45	697 246,79	1 432 502,91
I. Amortyzacja	325 334,42	181 212,15	70 068,23	106 099,99
II. Zużycie materiałów i energii	42 973,91	73 078,16	18 022,84	22 767,20
III. Usługi obce	3 321 204,25	4 263 429,55	242 283,40	369 510,33
IV. Podatki i opłaty	691,10	10 625,23	117,00	7 335,47
V. Wynagrodzenia	821 249,59	2 456 245,08	257 880,74	801 089,44
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	159 954,05	305 866,05	55 375,92	106 515,15
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	92 836,33	60 437,23	53 498,66	19 185,33
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży	172 940,64	-2 922 281,98	1 169 913,74	-904 590,05
D. Pozostałe przychody operacyjne	476 566,23	754 118,13	475 861,81	85 875,22
I. Zysk ze zbycia niefin. aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	667 600,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	476 566,23	86 518,13	475 861,81	85 875,22
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 144 730,79	9 189,44	1 128 812,98	250,92
I. Strata ze zbycia niefin. aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	1 144 730,79	9 189,44	1 128 812,98	250,92
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-495 223,92	-2 177 353,29	516 962,57	-818 965,75
G. Przychody finansowe	3 650 564,63	6 562 474,07	10 039,27	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	35 417,45	6 361,95	10 039,27	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	3 615 147,18	6 554 168,23	0,00	0,00
V. Inne	0,00	1 943,89	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	10 555 229,12	465 737,01	6 645 005,44	5 725,44
I. Odsetki	136 124,31	445 574,43	29 706,16	325,44
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	10 387 650,21	0,00	6 608 751,93	0,00
IV. Inne	31 454,60	20 162,58	6 547,35	5 400,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-7 399 888,41	3 919 383,77	-6 118 003,60	-824 691,19
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto	-7 399 888,41	3 919 383,77	-6 118 003,60	-824 691,19
L. Podatek dochodowy	35 927,89	0,00	222 435,48	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto	-7 435 816,30	3 919 383,77	-6 340 439,08	-824 691,19

(*)Raport roczny za 2014r.

3. Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

Lp.	Wyszczególnienie	Narastająco od 01.01.2014 do 31.12.2014	Narastająco od 01.01.2015 do 31.12.2015	Za okres od 01.10.2014 do 31.12.2014	Za okres od 01.10.2015 do 31.12.2015
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej					
I.	Zysk / Strata netto	-7 435 816,30	3 919 383,77	-6 340 439,07	-824 691,19
II.	Korekty razem	6 544 970,10	-5 465 717,75	6 049 047,45	-1 449 878,69
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-890 846,20	-1 546 333,98	-291 391,62	-2 274 569,88
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej					
I.	Wpływy	251 700,00	0,00	21 700,00	0,00
II.	Wydatki	569 489,34	920 974,49	22 500,00	-120 784,55
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-317 789,34	-920 974,49	-800,00	120 784,55
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej					
I.	Wpływy	1 449 737,97	3 311 683,87	185 850,25	2 984 532,51
II.	Wydatki	267 446,00	819 285,01	-107 921,25	819 285,01
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 182 291,97	2 492 398,86	293 771,50	2 165 247,50
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III +/- B. III +/- C.III)	-26 343,57	25 090,39	1 579,88	11 462,17
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-26 342,86	25 090,39	1 579,88	11 462,17
F.	Środki pieniężne na początek okresu	28 929,20	2 586,34	1 006,46	16 214,56
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	2 586,34	27 676,73	2 586,34	27 676,73

4. Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale zakładowym

Zestawienie zmian w kapitale własnym		Narastająco od 01.01.2014 do 31.12.2014	Narastająco od 01.01.2015 do 31.12.2015
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	6 923 582,96	3 155 851,04
Ia.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	6 923 582,96	3 155 851,04
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3 155 851,04	10 015 234,81
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 155 851,04	10 015 234,81

(*)Raport roczny za 2014r.

III. Jednostkowe kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Fachowcy.pl Ventures S.A za IV kwartał 2015 – korekta danych

5. Jednostkowy bilans

Pozycja	Na dzień 31.12.2014 (*)	Na dzień 31.12.2015 (**)
Aktywa		
A. Aktywa trwałe	2 391 583,03	8 956 939,93
I. Wartości niematerialne i prawne	17 770,84	674 294,66
II. Rzeczowe aktywa trwałe	15 044,94	10 522,02
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	1 604 396,02	8 158 564,25
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	754 371,23	113 559,00
B. Aktywa obrotowe	9 070 982,90	7 661 472,26
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	8 956 785,60	6 964 621,26
III. Inwestycje krótkoterminowe	105 633,75	673 684,45
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 563,55	23 166,55
Aktywa razem	11 462 565,93	16 618 412,19
Pasywa		
A. Kapitał (fundusz) własny	3 155 851,04	8 570 907,31
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	6 974 357,60	9 914 357,60
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	8 583 528,28	8 583 528,28
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-4 966 218,54	-12 402 034,84
VIII. Zysk (strata) netto	-7 435 816,30	2 475 056,27
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	8 306 714,89	8 047 504,88
I. Rezerwy na zobowiązania	9 053,67	4 019,12
II. Zobowiązania długoterminowe	819 285,01	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	7 478 376,21	8 043 485,76
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
Pasywa razem	11 462 565,93	16 618 412,19

(*) Raport roczny za 2014 zbadany przez biegłego rewidenta

(**) Raport roczny za 2015 zbadany przez biegłego rewidenta

6. Jednostkowy rachunek zysków i strat

Pozycja	Narastająco od 01.01.2014 do 31.12.2014 (*)	Narastająco od 01.01.2015 do 31.12.2015 (**)	Za okres od 01.10.2014 do 31.12.2014	Za okres od 01.10.2015 do 31.12.2015
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	4 937 184,29	4 428 611,47	1 867 160,53	527 912,86
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 937 184,29	4 428 611,47	1 867 160,53	527 912,86
II. Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytw. produktów na własne potrzeby	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	4 764 243,65	7 376 185,85	697 246,79	1 457 795,31
I. Amortyzacja	325 334,42	202 289,10	70 068,23	127 176,94
II. Zużycie materiałów i energii	42 973,91	73 293,61	18 022,84	22 982,65
III. Usługi obce	3 321 204,25	4 267 429,55	242 283,40	373 510,33
IV. Podatki i opłaty	691,10	10 625,23	117,00	7 335,47
V. Wynagrodzenia	821 249,59	2 456 245,08	257 880,74	801 089,44
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	159 954,05	305 866,05	55 375,92	106 515,15
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	92 836,33	60 437,23	53 498,66	19 185,33
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży	172 940,64	-2 947 574,38	1 169 913,74	-929 882,45
D. Pozostałe przychody operacyjne	476 566,23	1 291 502,38	475 861,81	623 259,47
I. Zysk ze zbycia niefin. aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	693 500,00	0,00	25 900,00
III. Inne przychody operacyjne	476 566,23	598 002,38	475 861,81	597 359,47
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 144 730,79	1 185 118,99	1 128 812,98	1 176 180,47
I. Strata ze zbycia niefin. aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	1 144 730,79	1 185 118,99	1 128 812,98	1 176 180,47
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-495 223,92	-2 841 190,99	516 962,57	-1 482 803,45
G. Przychody finansowe	3 650 564,63	6 578 522,86	10 039,27	16 048,79
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	35 417,45	22 410,74	10 039,27	16 048,79
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	3 615 147,18	6 554 168,23	0,00	0,00
V. Inne	0,00	1 943,89	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	10 555 229,12	512 938,92	6 645 005,44	52 927,35
I. Odsetki	136 124,31	492 776,34	29 706,16	47 527,35
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	10 387 650,21	0,00	6 608 751,93	0,00
IV. Inne	31 454,60	20 162,58	6 547,35	5 400,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-7 399 888,41	3 224 392,95	-6 118 003,60	-1 519 682,01
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto	-7 399 888,41	3 224 392,95	-6 118 003,60	-1 519 682,01
L. Podatek dochodowy	35 927,89	749 336,68	222 435,48	749 336,68
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto	-7 435 816,30	2 475 056,27	-6 340 439,08	-2 269 018,69

(*) Raport roczny za 2014 zbadany przez biegłego rewidenta

(**) Raport roczny za 2015 zbadany przez biegłego rewidenta

7. Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

Lp.	Wyszczególnienie	Narastająco od 01.01.2014 do 31.12.2014 (*)	Narastająco od 01.01.2015 do 31.12.2015 (**)	Za okres od 01.10.2014 do 31.12.2014	Za okres od 01.10.2015 do 31.12.2015
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej					
I.	Zysk / Strata netto	-7 435 816,30	2 475 056,27	-6 340 439,07	-2 269 018,69
II.	Korekty razem	6 544 970,10	-3 876 842,71	6 049 047,45	138 996,35
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-890 846,20	-1 401 786,44	-291 391,62	-2 130 022,34
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej					
I.	Wpływy	251 700,00	129,32	21 700,00	129,32
II.	Wydatki	569 489,34	557 706,64	22 500,00	-484 052,40
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-317 789,34	-557 577,32	-800,00	484 181,72
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej					
I.	Wpływy	1 449 737,97	2 463 048,16	185 850,25	2 135 896,80
II.	Wydatki	267 446,00	478 594,01	-107 921,25	478 594,01
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 182 291,97	1 984 454,15	293 771,50	1 657 302,79
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III +/- B. III +/- C.III)	-26 343,57	25 090,39	1 579,88	11 462,17
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-26 342,86	25 090,39	1 579,88	11 462,17
F.	Środki pieniężne na początek okresu	28 929,20	2 586,34	1 006,46	16 214,56
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	2 586,34	27 676,73	2 586,34	27 676,73

(*) Raport roczny za 2014 zbadany przez biegłego rewidenta

(**) Raport roczny za 2015 zbadany przez biegłego rewidenta

8. Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale zakładowym

Zestawienie zmian w kapitale własnym		Narastająco od 01.01.2014 do 31.12.2014 (*)	Narastająco od 01.01.2015 do 31.12.2015 (**)
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	6 923 582,96	3 155 851,04
Ia.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	6 923 582,96	3 155 851,04
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3 155 851,04	8 570 907,31
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 155 851,04	8 570 907,31

(*) Raport roczny za 2014 zbadany przez biegłego rewidenta

(**) Raport roczny za 2015 zbadany przez biegłego rewidenta

IV. Skonsolidowane kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za IV kwartał 2015 r. – dane opublikowane raportem kwartalnym nr 48/2016
1. Skonsolidowany bilans

Pozycja	Na dzień 31.12.2014 (*)	Na dzień 31.12.2015
Aktywa		
A. Aktywa trwałe	3 261 904,09	8 894 106,83
I. Wartości niematerialne i prawne	693 363,47	2 702 007,26
II. Rzeczowe aktywa trwałe	18 676,70	38 822,72
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	345 500,00	1 784 831,66
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	754 371,23	94 903,43
VI. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	1 449 992,69	4 273 541,76
B. Aktywa obrotowe	14 391 599,97	9 778 829,57
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	10 715 840,76	8 121 544,78
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 372 543,77	1 631 849,36
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 303 215,44	25 435,43
Aktywa razem	17 653 504,06	18 672 936,41
Pasywa		
A. Kapitał (fundusz) własny	3 215 587,50	3 390 422,43
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	6 974 357,60	9 914 357,60
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	8 583 528,28	8 583 528,28
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 297 646,35	-12 186 441,73
VIII. Zysk (strata) netto	-10 044 652,03	-2 921 021,72
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Kapitał mniejszości	594 599,70	604 868,75
C. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	13 843 316,86	14 677 645,23
I. Rezerwy na zobowiązania	9 053,67	9 053,67
II. Zobowiązania długoterminowe	819 285,01	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	12 572 500,82	13 390 865,35
IV. Rozliczenia międzyokresowe	442 477,36	1 277 726,21
Pasywa razem	17 653 504,06	18 672 936,41

(*) Raport roczny skonsolidowany za 2014 r.

2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Pozycja	Narastająco od 01.01.2014 do 31.12.2014(*)	Narastająco od 01.01.2015 do 31.12.2015	Za okres od 01.10.2014 do 31.12.2014	Za okres od 01.10.2015 do 31.12.2015
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi:	8 312 052,41	2 263 672,08	2 471 362,22	701 349,38
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	8 312 052,41	2 263 672,08	2 471 362,22	701 349,38
II. Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytw. produktów na własne potrzeby	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	7 383 470,79	9 723 583,10	248 338,96	2 151 856,01
I. Amortyzacja	814 189,82	957 594,46	192 282,08	405 140,70
II. Zużycie materiałów i energii	51 577,68	73 244,83	18 117,15	22 767,20
III. Usługi obce	4 973 047,01	5 174 452,07	-417 684,10	558 675,27
IV. Podatki i opłaty	1 191,10	11 446,23	117,00	7 356,47
V. Wynagrodzenia	1 243 453,31	3 102 322,97	349 915,90	1 022 327,49
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	204 984,54	333 993,82	49 901,27	113 504,46
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	95 027,33	70 528,72	55 689,66	22 084,42
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży	928 581,62	-7 459 911,02	2 223 023,26	-1 450 506,63
D. Pozostałe przychody operacyjne	888 948,70	6 340 038,90	-547 053,18	965 516,34
I. Zysk ze zbycia niefin. aktywów trwałych	0,00	17 531,52	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	667 600,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	888 948,70	5 654 907,38	-547 053,18	965 516,34
E. Pozostałe koszty operacyjne	9 199 668,06	62 195,69	9 182 648,10	49 766,68
I. Strata ze zbycia niefin. aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	9 199 668,06	62 195,69	9 182 648,10	49 766,68
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-7 382 137,74	-1 182 067,81	-7 506 678,02	-534 756,97
G. Przychody finansowe	125 901,11	128 678,69	43 815,33	120 360,53
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	123 901,11	126 734,80	41 815,33	120 360,53
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	2 000,00	1 943,89	2 000,00	0,00
H. Koszty finansowe	1 426 141,06	486 222,08	1 289 207,79	19 030,02
I. Odsetki	166 491,29	465 624,27	54 465,28	13 326,03
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	1 228 195,17	0,00	1 228 195,17	0,00
IV. Inne	31 454,60	20 597,81	6 547,34	5 703,99
I. Zysk/ (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	0,00	0,00
J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-8 682 377,69	-1 539 611,20	-8 752 070,48	-433 426,46
K. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Odpis wartości firmy	1 192 516,42	1 371 141,48	328 028,28	342 785,37
M. Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych (metoda praw własności)	-491 278,07	0,00	21 541,34	0,00
O. Zysk (strata) brutto	-10 366 172,18	-2 910 752,67	-9 058 557,43	-776 211,83
P. Podatek dochodowy	88 595,89	0,00	275 103,48	0,00
Q. Pozostałe obowiązkowe obciążenia wyniku	0,00	0,00	0,00	0,00
R. Zyski(straty) mniejszości	-410 116,03	10 269,05	-333 045,51	69 282,21
S. Zysk (strata) netto	-10 044 652,04	-2 921 021,72	-9 000 615,40	-845 494,04

(*) Raport roczny skonsolidowany za 2014 r.

3. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

Lp	Wyszczególnienie	Narastająco od 01.01.2014 do 31.12.2014(*)	Narastająco od 01.01.2015 do 31.12.2015	Za okres 01.10.2014 do 31.12.2014	Za okres 01.10.2015 do 31.12.2015
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej					
I.	Zysk / Strata netto	-10 044 652,03	-2 921 021,72	-9 000 615,39	-845 494,04
II.	Korekty razem	8 934 090,37	3 433 209,89	8 678 785,98	-1 311 233,04
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/- II)	-1 110 561,66	512 188,17	-321 829,41	-2 156 727,08
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej					
I.	Wpływy	21 700,00	0,00	21 700,00	-97 314,39
II.	Wydatki	309 489,34	2 769 486,34	54 500,00	-108 837,02
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-287 789,34	-2 769 486,34	-32 800,00	11 522,63
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej					
I.	Wpływy	1 560 357,04	3 311 683,87	218 450,24	2 984 532,51
II.	Wydatki	279 772,32	1 020 067,79	-135 594,93	819 420,33
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 280 584,72	2 291 616,08	354 045,17	2 165 112,18
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III +/- B. III +/- C.III)	-117 766,28	34 317,91	-584,24	19 907,73
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-117 766,28	34 317,91	-584,24	19 907,73
F.	Środki pieniężne na początek okresu	214 294,27	84 116,51	97 112,23	98 526,69
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	96 527,99	118 434,42	96 527,99	118 434,42

(*) Raport roczny skonsolidowany za 2014 r.

4. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

Zestawienie zmian w kapitale własnym		01.01.-31.12.2014(*)	01.01.-31.12.2015
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	10 210 136,63	3 215 587,50
Ia.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	9 870 832,35	3 371 444,15
II.	Kapitał (fundusz) zakładowy na koniec okresu (BZ)	3 215 587,50	3 390 422,43
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 215 587,50	3 390 422,43

(*) Raport roczny skonsolidowany za 2014 r.

IV. Skonsolidowane kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za IV kwartał 2015 r. – korekta danych

5. Skonsolidowany bilans

Pozycja	Na dzień 31.12.2014 (*)	Na dzień 31.12.2015 (**)
Aktywa		
A. Aktywa trwałe	3 261 904,09	8 406 527,41
I. Wartości niematerialne i prawne	693 363,47	2 313 683,96
II. Rzeczowe aktywa trwałe	18 676,70	33 553,62
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	345 500,00	1 525 162,81
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	754 371,23	230 783,00
VI. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	1 449 992,69	4 303 344,02
B. Aktywa obrotowe	14 391 599,97	5 409 613,53
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	10 715 840,76	4 154 042,92
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 372 543,77	1 229 576,18
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 303 215,44	25 994,43
Aktywa razem	17 653 504,06	13 816 140,94
Pasywa		
A. Kapitał (fundusz) własny	3 215 587,50	1 764 200,05
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	6 974 357,60	9 914 357,60
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	8 583 528,28	8 583 528,28
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 297 646,35	-12 351 222,28
VIII. Zysk (strata) netto	-10 044 652,03	-4 382 463,55
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Kapitał mniejszości	594 599,70	557 140,03
C. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	13 843 316,86	11 494 800,86
I. Rezerwy na zobowiązania	9 053,67	4 019,12
II. Zobowiązania długoterminowe	819 285,01	129 584,60
III. Zobowiązania krótkoterminowe	12 572 500,82	10 939 981,18
IV. Rozliczenia międzyokresowe	442 477,36	421 215,96
Pasywa razem	17 653 504,06	13 816 140,94

(*) Raport roczny za 2014 zbadany przez biegłego rewidenta

(**) Raport roczny za 2015 zbadany przez biegłego rewidenta

6. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Pozycja	Narastająco od 01.01.2014 do 31.12.2014 (*)	Narastająco od 01.01.2015 do 31.12.2015 (**)	Za okres od 01.10.2014 do 31.12.2014	Za okres od 01.10.2015 do 31.12.2015
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi:	8 312 052,41	2 327 672,08	2 471 362,22	765 349,38
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	8 312 052,41	2 327 672,08	2 471 362,22	765 349,38
II. Zmiana stanu produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytw. produktów na własne potrzeby	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	7 383 470,79	9 885 243,21	248 338,96	2 313 516,12
I. Amortyzacja	814 189,82	1 096 171,41	192 282,08	543 717,65
II. Zużycie materiałów i energii	51 577,68	73 460,28	18 117,15	22 982,65
III. Usługi obce	4 973 047,01	5 178 512,07	-417 684,10	562 735,27
IV. Podatki i opłaty	1 191,10	11 446,23	117,00	7 356,47
V. Wynagrodzenia	1 243 453,31	3 105 308,43	349 915,90	1 025 312,95
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	204 984,54	349 816,07	49 901,27	129 326,71
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	95 027,33	70 528,72	55 689,66	22 084,42
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży	928 581,62	-7 557 571,13	2 223 023,26	-1 548 166,74
D. Pozostałe przychody operacyjne	888 948,70	7 201 151,10	-547 053,18	1 826 628,54
I. Zysk ze zbycia niefin. aktywów trwałych	0,00	17 531,52	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	693 500,00	0,00	25 900,00
III. Inne przychody operacyjne	888 948,70	6 490 119,58	-547 053,18	1 800 728,54
E. Pozostałe koszty operacyjne	9 199 668,06	1 621 683,95	9 182 648,10	1 609 254,94
I. Strata ze zbycia niefin. aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	9 199 668,06	1 621 683,95	9 182 648,10	1 609 254,94
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-7 382 137,74	-1 978 103,98	-7 506 678,02	-1 330 793,14
G. Przychody finansowe	125 901,11	128 311,94	43 815,33	119 993,78
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	123 901,11	126 368,05	41 815,33	119 993,78
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	2 000,00	1 943,89	2 000,00	0,00
H. Koszty finansowe	1 426 141,06	531 977,91	1 289 207,79	64 785,85
I. Odsetki	166 491,29	512 399,75	54 465,28	60 101,51
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	1 228 195,17	0,00	1 228 195,17	0,00
IV. Inne	31 454,60	19 578,16	6 547,34	4 684,34
I. Zysk/ (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	0,00	0,00
J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-8 682 377,69	-2 381 769,95	-8 752 070,48	-1 275 585,21
K. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Odpis wartości firmy	1 192 516,42	1 435 284,59	328 028,28	406 928,48
M. Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych (metoda praw własności)	-491 278,07	0,00	21 541,34	0,00
O. Zysk (strata) brutto	-10 366 172,18	-3 817 054,54	-9 058 557,43	-1 682 513,70
P. Podatek dochodowy	88 595,89	602 868,68	275 103,48	602 868,68
Q. Pozostałe obowiązkowe obciążenia wyniku	0,00	0,00	0,00	0,00
R. Zyski(straty) mniejszości	-410 116,03	-37 459,67	-333 045,51	21 553,49
S. Zysk (strata) netto	-10 044 652,04	-4 382 463,55	-9 000 615,40	-2 306 935,87

(*) Raport roczny za 2014 zbadany przez biegłego rewidenta

(**) Raport roczny za 2015 zbadany przez biegłego rewidenta

7. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

Lp.	Wyszczególnienie	Narastająco od 01.01.2014 do 31.12.2014 (*)	Narastająco od 01.01.2015 do 31.12.2015 (**)	Za okres od 01.10.2014 do 31.12.2014	Za okres od 01.10.2015 do 31.12.2015
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej					
I.	Zysk / Strata netto	-10 044 652,03	-4 382 463,55	-9 000 615,39	-2 306 935,87
II.	Korekty razem	8 934 090,37	3 959 467,57	8 678 785,98	-772 563,88
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-1 110 561,66	-422 995,98	-321 829,41	-3 079 499,75
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej					
I.	Wpływy	21 700,00	241 462,89	21 700,00	144 148,50
II.	Wydatki	309 489,34	1 480 219,36	54 500,00	-1 398 104,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-287 789,34	-1 238 756,47	-32 800,00	1 542 252,50
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej					
I.	Wpływy	1 560 357,04	2 648 511,19	218 450,24	2 321 359,83
II.	Wydatki	279 772,32	998 032,76	-135 594,93	797 385,30
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 280 584,72	1 650 478,43	354 045,17	1 523 974,53
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III +/- B. III +/- C.III)	-117 766,28	-11 274,02	-584,24	-13 272,72
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-117 766,28	-11 274,02	-584,24	-13 272,72
F.	Środki pieniężne na początek okresu	214 294,27	96 527,99	97 112,23	98 526,69
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	96 527,99	85 253,97	96 527,99	85 253,97

(*) Raport roczny za 2014 zbadany przez biegłego rewidenta

(**) Raport roczny za 2015 zbadany przez biegłego rewidenta

8. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

Zestawienie zmian w kapitale własnym		Narastająco od 01.01.2014 do 31.12.2014 (*)	Narastająco od 01.01.2015 do 31.12.2015 (**)
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	10 210 136,63	3 215 587,50
Ia.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	9 870 832,35	3 371 444,15
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3 215 587,50	1 764 200,05
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 215 587,50	1 764 200,05

(*) Raport roczny za 2014 zbadany przez biegłego rewidenta

(**) Raport roczny za 2015 zbadany przez biegłego rewidenta